
Datum Hoofd 1e 2e Veteranen Locatie Opmerking

Tijd 21:00 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2

Wednesday, November 13, 2013
ZV Moksie -                                        

SCV Linco

Five Stars FC -                                

Lengte Boys

FC Inter Five -                                

SV De Vuist 

Tijd 21:00 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2  

Thursday, November 14, 2013
FC Inter Nacional  -                           

Styx Kuldipsingh Group

ZV Palo -                                       

ZV Inter Bom 

 SV Kabel Boyz 2 -                                   

FC Exces

Tijd *1: 16:00 *2: 17:15

*1: SCSV Barka  -                                    

Wasgo

*2: Djogo 2000 -                                     

Styx MN Car Center

Tijd 

Kleedkamer

Sunday, November 17, 2013 Game 3 Game 3 Game 3

Tijd 21:00

Wednesday, November 20, 2013
Game 3 of                          

V1/2 - W3/4

Tijd 21:00 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2  

Thursday, November 21, 2013 V1/2 - W 3/4 V1/2 - W 3/4 V1/2 - W 3/4

Tijd 21:00

Saturday, November 23, 2013 V1/2 - W 3/4

Tijd 21:00 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2  

Tijd 21:00

Wednesday, November 27, 2013 W 3/4 - V1/2

Tijd 21:00 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2  

Thursday, November 28, 2013 V1/2 - W 3/4 V1/2 - W 3/4 V1/2 - W 3/4

Tijd 21:00

Saturday, November 30, 2013
V1/2 - W 3/4 of          

Finale

Tijd 20:15 18:45 17:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2  

Sunday, December 01, 2013 Finale Finale Finale

Tijd 21:00

Wednesday, December 04, 2013 Finale

Tijd 21:15 19:45 18:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2

Thursday, December 05, 2013 Finale Finale Finale

Tijd 21:00

ISMAY
Voorwedstrijden: 

Bedrijvenklasse

ISMAY

NIS

NIS

Voorwedstrijden: 

Promotie/degradatie 

wedstrijden 1e en 

hoofdklasse

Wedstrijdprogramma                        

Kuldipsingh-TCL Cement                        

Futsal Play Off 2013

ISMAY
Voorwedstrijden: 

Bedrijvenklasse

Tuesday, November 26, 2013 W 3/4 - V1/2 W 3/4 - V1/2 W 3/4 - V1/2

NIS

NIS

NIS

ISMAY onder voorbehoud

Sunday, November 17, 2013
ISMAY

NIS

(wijzigingen voorbehouden)

ISMAY

ISMAY

NIS

NIS



Datum Hoofd 1e 2e Veteranen Locatie Opmerking

Wedstrijdprogramma                        

Kuldipsingh-TCL Cement                        

Futsal Play Off 2013

(wijzigingen voorbehouden)

Saturday, December 07, 2013 Finale

Tijd 20:15 18:45 17:30

Kleedkamer 1 + 2 3 + 4 1 + 2

Sunday, December 08, 2013 Finale Finale Finale

ISMAY
Voorwedstrijden: 

Bedrijvenklasse

NIS

Voorwedstrijden: 

Promotie/degradatie 

wedstrijden 1e en 

hoofdklasse


